
Přehled poskytnutých dotací 

z rozpočtu SMO 2016-2017 v oblasti sportu
Téma 2: Rozvoj celoroční sportovní činnosti

Název žadatele Název projektu
Náklady 

celkem Požadováno Poskytnuto

1 Aerobic Team KN Ostrava Rozvoj činnosti závodního týmu Aerobic Teamu KN Ostrava 602 000 286 000 0

2 Aerobik klub Ostrava z. s. Zajištění celoroční činnosti Aerobik klubu Ostrava z. s. 397 000 321 000 0

3 Akademie FC Baník Ostrava z.s. Rozvoj sportovní činnosti sportovců ve věku 4 až 26 let v sezóně 

16/17

38 950 000 28 545 000 1 500 000

4 AKCENT Ostrava, z.s. Zlepšení podmínek pro celoroční činnost klubu Akcent Ostrava v 

tanečním sportu

620 000 310 000 0

5 Asociace TOM ČR, TOM č.19061 Krokodýl Rozvoj sportovní činnosti TOM Krokodýl 388 000 260 000 200 000

6 ATLETIKA PORUBA z.s. Rozvoj celoroční sportovní činnosti Atletika Poruba 720 000 560 000 100 000

7 BASKET OSTRAVA, z.s. Rozvoj celoroční činnosti BASKET Ostrava 400 000 200 000 0

8 Basketbalový klub NH Ostrava a.s. Rozvoj celoroční činnosti BK NH Ostrava 2 455 000 942 000 0

9 Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. Celoroční činnost sportovního centra a střediska mládeže BK NH 

Ostrava z.s.

1 140 000 608 000 500 000

10 Biatlon Ostrava, z.s. Zabezpečení závodní činnosti zimní sezóny biatlonového oddílu 

Ostrava

249 000 138 000 100 000

11 Biatlonklub SMTu Poruba při DDM Ostrava-

M.Hory

Biatlon je sport pro všechny 130 000 94 000 0

12 BIKE 2000 z.s. Celoroční podpora vrcholové cyklistiky klubu BIKE 2000 v oblasti 

sportovní přípravy mládeže a účasti na soutěžích

960 000 410 000 0

13 BK Hladnov Ostrava, z.s. Systematická celoroční tréninková příprava basketbalového klubu 

BK Hladnov Ostrava

997 000 580 000 0

14 BK SNAKES OSTRAVA, z.s. BASKETBAL BK SNAKES OSTRAVA 2. 4 040 000 1 370 000 200 000

15 Blue Volley Ostrava, z.s. Podpora celoroční systematické práce s dětmi a mládeží v oblasti 

sportu

2 907 000 851 000 0

16 Boxing club Poruba z.s Podpora systematické sportovní činnosti BC Poruba z.s. 365 000 198 000 100 000

17 Capoeira Ostrava Rozvoj celoroční sportovní činnosti dětí a mládeže 287 000 125 000 0

18 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA, 

z. s.

Celoroční příprava stolních tenistek pro účast v mistrovských 

soutěžích a sportovní tréninky pro děti a mládež

980 000 588 000 300 000

19 CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s. Sport, zábava a zdraví pro ostravské rodiny 2017 398 000 293 000 0

20 Combat Garda, z.s. Celoroční činnost Sportovního Klubu Thajského boxu Como-3 gym 1 680 000 960 000 200 000

21 Dance studio Ostrava z.s. Celoroční práce s dětmi, mládeží, dorostem a seniory ve městě 

Ostravě

832 000 382 000 0

22 DHC Sokol Poruba s.r.o. Rozvoj celoroční činnosti "A" družstva DHC Sokol Poruba s.r.o. - 

WHIL

9 570 000 2 610 000 500 000

23 ELITÉ OSTRAVA z. s. TANEČNÍ STUDIO ELITÉ 225 000 100 000 0

24 ELKA Ostrava, o.s. Podpora systematické sportovní činnosti dětí a mládeže ELKA 

Ostrava

440 000 340 000 0

25 FBC OSTRAVA z.s. Rozvoj výkonnostního florbalu ve sportovním klubu FBC Ostrava 900 000 400 000 100 000

26 FC ODRA Petřkovice z.s. Sportovní činnost FC Odra Petřkovice 720 000 500 000 200 000

27 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek Rozvoj a zkvalitnění systematické celoroční sportovní činnosti dětí 

a mládeže v FC OSTRAVA - JIH, z.s.

1 645 000 477 000 150 000

28 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. Rozvoj činnosti družstev mládeže Fotbalového klubu SK Polanka 

nad Odrou z.s. 

100 000 100 000 71 000

29 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. GK Vítkovice - podpora celoroční činnosti v oddíle sportovní 

gymnastiky

330 000 220 000 200 000

30 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE 

STEEL a.s.

Podpora účasti "A" mužstva mužů ledního hokeje klubu HC 

VÍTKOVICE STEEL v extralize ledního hokeje - nejvyšší soutěži 

ledního hokeje v České republice

34 870 000 5 000 000 3 000 000

31 Hokejový klub RT TORAX PORUBA 2011, 

o.s.

Podpora celoroční činnosti Hokejového klubu RT TORAX 

PORUBA 2011

2 770 000 1 560 000 1 000 000

32 Jezdecký klub Baník Ostrava Sport v Jezdeckém klubu Baník Ostrava 589 000 315 000 0

33 Junák - český skaut, přístav Eskadra 

Ostrava, z. s.

Jachting, kanoistika a vodní turistika skautů v Ostravě 210 000 200 000 0

KČT, oblast Moravskoslezská Bez vozíku na střeše Evropy and Mont Blanc 2016 jinak 366 000 69 000 0

34 KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. Podpora a zefektivnění tréninků dětí a mládeže v karate tygru 194 000 85 000 0

35 KFV ROUB VÍTKOVICE Futsalový klub KFV Roub Vítkovice – činnost v období 2016-2017 690 000 345 000 200 000

36 Lezení do škol o.s. Lezení do škol 200 000 200 000 100 000

37 Městský fotbalový klub Ostrava z.s. Podpora celoroční činnosti klubu. 320 000 160 000 0

38 Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. Sportovní činnost fotbalového klubu MFK Vítkovice a.s. 5 185 000 4 965 000 1 500 000

39 Městský fotbalový svaz Ostrava Technické a organizační zabezpečení Ostravské Zimní Ligy 245 000 173 000 0

40 Nejen SEN, z.s. Sportujeme (nejen) s handicapem – střelba laserovou pistolí na 

10m

236 000 213 000 0

41 OKINAWA KARATEDÓ Podpora okinawských karatistů na území města Ostrava, České 

republiky a v zahraničí

696 000 558 000 0

42 OSTRAVA BADMINTON KLUB z.s. S BADMINTONEM V POHYBU ! 1 090 000 560 000 0

43 OSTRAVA SQUASH KLUB z.s. SPORTOVNÍ SQUASHOVÁ AKADEMIE 1 540 000 1 010 000 0

44 Penguin´s ski club Ostrava Rozvoj celoroční sportovní činnosti Penguin´s ski clubu Ostrava 1 916 000 695 000 0

45 Pohybová všestrannost, z.s. DĚTI NA STARTU OSTRAVA 996 000 496 000 0

46 Sdružení - BES, z.s. Sportovní a pohybové aktivity dětí s handicapem 350 000 280 000 100 000

47 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. Systematická sportovní a tělovýchovná celoroční činnost 4 270 000 2 430 000 500 000

48 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Ostrava Mladí hasiči 240 000 150 000 0

49 SK Aerobic studio Ivy Mojžíškové Podpora tréninkové a závodní činnosti dětí a mládeže všech 

výkonnostních skupin aerobiku

134 000 78 000 0

50 SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. Celoroční sportovní činnost SKH Polanka 995 000 210 000 0

51 SK KONTAKT OSTRAVA Sportovní aktivity handicapovaných sportovců 306 000 239 000 100 000

52 SKI Vítkovice - Bílá z.s. Podpora přípravné tréninkové fáze a zajištění účasti v soutěžích 

závodníků SKI Vítkovice-Bílá z.s.

230 000 167 000 0

53 SKSB Ostrava z.s. Celoroční sportovní činnost SKSB 	Ostrava 990 000 990 000 200 000



Přehled poskytnutých dotací 

z rozpočtu SMO 2016-2017 v oblasti sportu
Téma 2: Rozvoj celoroční sportovní činnosti

Název žadatele Název projektu
Náklady 

celkem Požadováno Poskytnuto

54 Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. Rozvoj ženského basketbalu od mládeže po extraligu žen 1 175 000 645 000 500 000

55 Sportovní klub FÉNIX OSTRAVA Podpora celoroční pravidelné činnosti.. 320 000 160 000 0

56 Sportovní klub FIT & FUN Ostrava, z.s. Sportovní aerobik Ostrava 680 000 313 000 0

57 Sportovní klub policie Ostrava Podpora tréninkového procesu mládeže SKP Ostrava, z.s. 240 000 180 000 0

58 Sportovní klub SK Ostrava, z.s. Zakoupení handbike s elektropohonem 212 000 150 000 150 000

59 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE 

z.s.

Rozvoj a činnost mládeže SPORTOVNÍHO KLUBU SLAVIE 

TŘEBOVICE z.s.

210 000 179 000 0

60 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek Rozvoj celoroční sportovní činnosti hráčů SKV Ostrava a účást 

SKV Ostrava na soutěži Český pohár Open 2016

540 000 155 000 0

61 Sports Team - Ostrava z. s. Rozvoj plaveckých dovedností talentované mládeže a široké 

veřejnosti

1 305 000 705 000 0

62 SQUASH CLUB OSTRAVA MARIÁNSKÉ 

HORY

Podpora a rozvoj celoroční sportovní činnosti ve Squash Clubu 

Ostrava-Mariánské Hory

510 000 250 000 0

63 Mgr. Jana Svatošová Cheerleaders Ostrava 400 000 250 000 0

64 ŠERM OSTRAVA Budoucnost šermu v Ostravě 165 000 120 000 0

65 Škola Taekwon-Do ITF IL DONG Ostrava Mladí lidé Ostravy a korejské umění sebeobrany taekwondo 780 000 171 000 0

66 Školní sportovní klub AŠSK při Základní 

škole Gen. Píky 13A, příspěvková 

organizace, pobočný spolek

Holá, holá, hřiště volá 170 000 160 000 0

67 Table Tennis Club OSTRAVA 2016 s.r.o. TTC Ostrava 2016 990 000 990 000 500 000

68 Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory Úhrada vybraných sportovních nákladů sportovního oddílu 450 000 360 000 0

69 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - Plesná Zabezpečení činnosti oddílu badmintonu Sokol Plesná v sezóně 

2016-2017

143 000 97 000 0

70 Tělocvičná jednota Sokol Ostrava - 

Třebovice

Zvyšování úrovně a kvality přípravy a celoroční činnosti oddílu 

moderní gymnastiky

277 000 129 000 0

71 Tělocvičná jednota Sokol Poruba Podpora sportovní aktivity dětí a mládeže v TJ SOKOL Poruba 380 000 280 000 0

72 Tělocvičná jednota Sokol Svinov Rozvoj činnosti družstev v oddílu národní házené v letech 2016 a 

2017

307 000 204 000 0

73 Tělovýchovná jednota Ostrava Podpora sportovních aktivit mládeže v klubech TJ Ostrava 3 100 000 970 000 500 000

74 Tělovýchovná jednota Vítkovice - Svinov celoroční a systematická činnost 663 000 519 000 0

75 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava - 

Poruba, z.s.

TJ VOKD Ostrava-Poruba - celoroční sportovní výchova mládeže, 

pořádání přeborů města Ostravy a celostátních turnajů mládeže

1 445 000 685 000 0

76 Tenisový klub Talent, zapsaný spolek Podpora tenisové mládeže TK Talent, z.s. 177 000 130 000 0

77 T.J. HKC Ostrava Od talentu k elitě - squashový klub TJ HKC Ostrava 990 000 740 000 0

78 TJ Kunčičky Podpora celoroční činností a rozvoje TJ Kunčičky v sociálně 

vyloučené lokalitě

580 000 310 000 0

79 TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. Rozvoj sportovní činnosti TJ Sokol Dolní Lhota, z.s. 283 000 283 000 0

80 TJ Sokol Hošťálkovice Celoroční sportovní činnost dětí, mládeže a sportovní veřejnosti 330 000 223 000 0

81 TJ SOKOL Pustkovec z.s. Úhrada provozních nákladů na otop a ele. energii naší sportovní 

haly.

620 000 200 000 0

82 TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. Zabezpečení sportovní přípravy mladých tenistů 337 000 176 000 0

83 "TJ UNIE HLUBINA z.s." Žijeme sportem 781 000 360 000 0

84 TK SC OSTRAVA, z.s. Podpora pravidelné činnosti tenisového klubu, akce pro děti a 

mládež

365 000 200 000 0

85 TK Vítkovice 1926 z.s. Celoroční systematická výchova tenisových talentů 307 000 297 000 0

86 VK Ostrava, s.r.o. Extraliga ve volejbalu 2016/17 - dlouhodobá část a play off 1 790 000 1 150 000 500 000

87 VK Polanka nad Odrou, z.s. Podpora pravidelné sportovní činnosti,účasti na mistrovských 

soutěžích,sportovních akcích a soustředěních v období 2016-2017

448 000 251 000 0

88 Volejbalový klub Ostrava, z.s. Volejbal bez hranic (Polsko, Slovensko, Česko) – podpora 

vrcholových sportovců do 20 let

915 000 630 000 0

89 VOLTIŽ DRAGO z. s. Voltiž - celoroční sportovní činnost pro ostravské děti a mládež 530 000 275 000 0

90 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. Rozvoj celoroční činnosti 1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s. 652 000 442 000 200 000

91 1. SC Vítkovice z. s. Šéftrenéři mládeže dívek a chlapců a zvýšené náklady klubu 

související s účastí na Poháru mistrů evropských zemí žen 2016

980 000 430 000 400 000

157 602 000 77 685 000 13 871 000


